关于对国家标准《信息通信网络工程项目规范》征求意见的函

各有关单位及专家：

根据国务院《深化标准化工作改革方案》（国发[2015]13号）、《住房和城乡建设部关于深化工程建设标准化工作改革的意见》（建标[2016]166号）、《住房城乡建设部关于印发2018年工程建设标准规范和标准制修订及相关工作计划的通知》（建标函〔2017〕306号）、《工程建设规范研编工作指南》（建标标函〔2018〕31号）和《住房和城乡建设部标准定额司关于抓紧开展国家工程建设规范制订工作的函》（建司局函标[2020]46号）等的要求，《信息通信网络工程项目规范》的编制单位汇总处理了现行工程建设强制性条文，收集分析了国外技术法规，系统完善了适应人民群众基本权益保障需要、行政监管和市场竞争需求的工程建设强制性要求。在广泛征求意见的基础上，认真总结了电信业务经营者、设计、施工单位在信息通信网络工程建设中的经验，完成了《信息通信网络工程项目规范》国家标准研编成果并通过验收。
编制组在以上研编成果基础上，对标准草案的顶层架构、标准用词和法律法规用语和条款进行了进一步完善，于近期编制完成《信息通信网络工程项目规范》（征求意见稿）。为广泛征求意见，现将此规范的征求意见稿寄至贵单位，请贵单位组织有关人员进行审阅，提出具体的修改意见和建议，并于2020年9月30日前返回，谢谢合作！

回函单位：中国移动通信集团设计院有限公司

回函地址：北京市海淀区丹棱街甲16号

邮 编：100080
联系电话：010-52696688-1534 , 13901094172
联 系 人：肖子玉

电子邮件：xiaoziyu@cmdi.chinamobile.com
中国移动通信集团设计院有限公司

2020年8月7日